CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº      2015
(Do Senhor João Campos)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
PL nº 8.078 de 2014, que “Altera a Lei
nº 9.264, de 7 de fevereiro de 1996, para
transformar em cargos de nível
superior os cargos da Carreira de
Polícia Civil do Distrito Federal.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento
Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 8.078, de 2014, que
“Altera a Lei nº 9.264, de 7 de fevereiro de 1996, para transformar em cargos
de nível superior os cargos da Carreira de Polícia Civil do Distrito Federal.”

Sala de Sessões, de       de  2015.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal